segunda-feira, 3 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Outro

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-005-2022

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-005-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: ISRAEL CHAVES LELIS – ME –
CLINICA ESMERALDA, CNPJ: 09.047.839/0001-50 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES
ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme
Anexo I do Edital. VIGÊNCIA: 26/09/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 702 – Secretaria de Saúde
Projeto/Atividade: 2114, 2119, 2123 Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.0. Barra do Mendes –
Ba, 26 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-005-2022

Contrato nº CCD-00513-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES. Contratado: ISRAEL CHAVES LELIS – ME – CLINICA ESMERALDA, CNPJ:
09.047.839/0001-50 Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM
PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA
COMPLEXIDADE E CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital; data de
assinatura 26/09/2022. Vigência: 29/09/2023. Barra do Mendes – Ba, 26 de Setembro de 2022.
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0601-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0601-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: TADEU VAZ
ALVES, CNPJ:32.354.199/0001-42, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar
de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original celebrado entre as partes em 01 de
Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65,
inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura:
30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0602-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0602-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: SERVIÇOS
MÉDICOS DR IVAN ANTÔNIO LIPA LTDA, CNPJ: 32.319.300/0001-24, OBJETO: Prorrogação
por mais 12 (doze) meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original
celebrado entre as partes em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra
amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Data de assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0603-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0603-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: COGITARE
MED – EGISELLE DE ABREU NEIVA - ME, CNPJ: 37.321.715/0001-56, OBJETO: Prorrogação
por mais 12 (doze) meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original
celebrado entre as partes em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra
amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Data de assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0604-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0604-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MACHADO
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 10.513.118/0001-77, OBJETO: Prorrogação por mais 12
(doze) meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original celebrado entre as
partes em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no
disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Data de assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844458BD7741AB8546B752AC7A068182